
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č. 4 /2018 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 10. 4. 2018 

 
 

Přítomni : př. Vaněk, Bartůněk, Gojdášová, Jezdinská, Vysoudilová, Just,  
                    Červeňák, Jaroš, Kusý, Kamberský 
 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 
Provedena kontrola zápisu 3/2018  
 
 
Dále byly projednány tyto záležitosti : 
 

- hlavní brána do zahrádkářské kolonie bude zprovozněna a otevřena v pátek 
dne 13. dubna 2018 
 

- v sobotu 14. 4. 2018 bude provedena příprava na spuštění vody. Voda 
v zahrádkářské kolonii bude spuštěna v  sobotu  dne 21. dubna 2018 

 
- rekonstrukce výtlačného potrubí v zahrádkářské kolonii bude provedena 

začátkem měsíce května   
 

- multikára bude zprovozněna od 1. 5. 2018 
 

- oprava střechy u přístavku hospodářské budovy bude provedena svépomocí, 
v rámci brigády 
 

- 16. 4. 2018 se koná jednání územní rady, kde bude provedena příprava na 
konferenci ÚR ČZS, která se bude konat dne 3. 5. 2018, za naši organizaci se 
konference zúčastní 2 delegáti – př. Vaněk a př. Munzar 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci vedoucího dílenské komise př. 
Kamberského o opravě cesty na osadě A2, která bude provedena koncem 
měsíce května 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o placení nájmů na rok 2018 
a dále informaci o změně bydliště u př. Lucie Kvasničkové – Trutnov, 
Procházkova 521 – osada A1 a na osadě A2 př. Kristýna Slívová – Vrchlabí, 
Školní 1398 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

- př. Gojdášová požádala předsedy o předání členských známek zahrádkářům, 
kteří provedli úhradu převodem  

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A1 př. Vysoudilové o 

přípravě na opravu plotu na osadě A1, která bude uskutečněna začátkem 
měsíce června 2018 

 
- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena : Barbora Jiroutová – p. č. 10/A1  

 
- výbor ZO souhlasí se stavbou : skleníku na p. č. 14/A1 – Jaroslav Vysoudil  

 
- výbor ZO povoluje stání na p. č. 74/A1 – Tomáš Zengler a na p. č. 250/A1 – 

Jan Slovenský 
 

- za účelem sekání travnatého svahu na osadě C, výbor ZO souhlasí se 
zapůjčením křovinořezu této osadě 
 

- výbor ZO bere na vědomí požadavek předsedy osady B př. Červeňáka na 
štěrk na úpravu parkoviště u horní brány 

 
 
 
 
 
 

Příští schůze výboru se bude konat 15. 5. 2018 od 17.00 hodin 
v hospodářské budově ZO ČZS 

 
 
 
                                                                                                Josef   V a n ě k   v. r.  
                                                                                                předseda ZO ČZS  
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 
 

http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz 
 
 
 


